Muhammed Emin Er, Zülfügül lakabını

taşıyan Hacı Zülfıkôrın oğlu olup, Miladi
1914 , Hicri 1332 tarihinde Birinci Dünya
Savaşı başlangıcında Diyarbakır'ın Çer­
mik kazasının Külüyan (yeni ismi Kalaş)

köyünde doğdu. Soyadı kanunundan
önce ailesi "Miryônl" olarak bilinirdi. "Er"
soyadı "Miryôn"ın tekili olarak "mir"in ter­
cümesidir. Henüz dört-beş yaşlarındayken
annesi Havva hanım vefat etti.